
UCHWAŁA NR 48/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie: powołania Rady Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa 
Chałubińskiego w Radomiu  ul. Lekarska 4 – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego 
w Radomiu ul. Lekarska 4 w składzie :

1. Anna Białkowska – Przewodniczący –  przedstawiciel Prezydenta

2. Wioletta Kotkowska – Członek –  przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego

3. Zbigniew Banaszkiewicz – Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

4. Waldemar Kordziński – Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

5. Anna Kwiecień – Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

6. Andrzej Łuczycki – Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

7. Mirosław Rejczak – Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

8. Teresa Skoczek – Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

9. Wojciech Skurkiewicz –  Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

10. Adam Włodarczyk –  Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

11. Jerzy Zawodnik –  Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

§ 2. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 58/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Radomskim Szpitalu Specjalistycznym im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu 
ul. Tochtermana 1.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: C35F8A5A-F91B-46B7-AB34-30560751D5C1. Uchwalony Strona 1




